
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

06.02.13       Ужгород               № 38 
 
 
Про демонтаж засобів  
зовнішньої реклами 
 

У зв’язку з непереукладанням договору тимчасового користування 
місцями для розміщення зовнішньої реклами з робочим органом та 
невиконанням п. 2.4 та п. 4.3 договорів тимчасового користування місцем для 
розміщення зовнішньої реклами, п. 7 Додатку до рішення ХХІХ сесії міськради 
ІV скликання від 04.06.2004 року № 315 «Положення про надходження плати за 
тимчасове користування місцями комунальної власності для розташування 
рекламних засобів» та порушенням вимог Порядку розміщення засобів 
зовнішньої реклами у м. Ужгороді, затвердженого рішенням виконкому міської 
ради від 30.05.2012 року № 164, керуючись постановою Кабінету Міністрів 
України від 29.12.2003р. № 2067 із змінами та доповненнями від 09.09.2009р. 
«Типові правила розміщення зовнішньої реклами», виконком міської ради 
ВИРІШИВ: 
 

1.Визнати такими, що підлягають демонтажу засоби зовнішньої реклами, 
а саме: 

 
- світлові конструкції (стелли) розміром 0,72 м х 2,30 м по вул. 

Грушевського, 47/11 – 2 шт.  
2. Повідомити ФОП Туркевич Г.І. про необхідність проведення 

демонтажу рекламних щитів (за власні кошти) до 19.02.2013 року. 
3. У разі невиконання п. 2 даного рішення відділу муніципальної поліції 

та правопорядку (Шушка О.І.) спільно з департаментом міського господарства 
(Касперов О.П.) провести демонтаж рекламних щитів за рахунок власника 
силами комунальних служб міста. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 
голови Белякова Ю.В. 

 
Міський голова                                                                                В. Погорелов 


